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Tutustu viitehintajärjestelmään jo etukäteen:  
www.yliopistonapteekki.fi uudistui 
 
Yliopiston Apteekin uudessa verkkopalvelussa on käytössä viitehintajärjestelmän 
mukainen korvauslaskenta. Näin kuluttajat ja terveydenhuollon ammattilaiset voivat 
jo etukäteen tutustua viitehintajärjestelmään ja sen vaikutuksiin.     
 
Viitehintajärjestelmä on haastava ymmärrettävä. Yliopiston Apteekin uusi verkkopalvelu 
havainnollistaa hyvin järjestelmää, mutta ennen huhtikuun alkua tilanne on teoreettinen eli 
viitehintana käytetään nykyisen lääkevaihdon hintaputken ylärajaa ja mukana ovat 
tämänhetkiset lääkevaihtoryhmät. Huhtikuun alusta palvelussa on oikeat viitehinnat ja 
viitehintaryhmät. Tällöin viitehinnan piiriin tulee myös uusia valmisteryhmiä. 
 
Yliopiston Apteekin verkkopalvelussa on yli 8 000 tuotetta, joten erityistä huomiota on 
kiinnitetty tuotteiden hyvään löydettävyyteen.  
 
Näin löydät tuotteen (palvelun vasen palkki): 

- Hae tuotteen nimellä hakuikkunan avulla. 
- Itsehoitotuotteet löytyvät käyttötarkoituksen mukaan etusivun vasemman laidan 

jaottelusta. Tämä mahdollistaa itselle sopivien tuotteiden vertailun.  
- Apteekin myymät kosmetiikkasarjat löytyvät Valitse Tuotesarja –linkin takaa 
- Reseptilääkkeet löytyvät luokiteltuina käyttötarkoituksen mukaan Reseptilääkkeet-

linkin takaa 
- Kaikki tuotteet löytyvät aakkosjärjestyksessä Tuotteet A-Ö-linkin takaa.  

 
Reseptilääkkeiden hintavertailu onnistuu helposti hakemalla lääkevalmiste nimellä, 
minkä jälkeen sille haetaan vaihtokelpoiset tuotteet. Kela-korvauksen voi laskea 
korvauslaskurilla. Korvauslaskuri näyttää eriteltynä tuotteen vähittäishinnan, viitehinnan, 
toimitusmaksun, Kela-korvauksen, asiakkaan maksaman ei-korvattavan osuuden ja 
asiakkaan omavastuun.  
Esim.  kirjoita hakuikkunaan Norvasc > valitse Norvasc 5 mg tabletti 98 fol ja katso 
tuotteelle vastaavat valmisteet ja laske tuotteille korvattavuus (korvauslaskurista voi palata 
vastaavat tuotteet -näkymään Jatka tuotteiden selailua -linkillä).  
 
Seuraava korvauserä -laskurin (Lääke- ja terveystieto > Korvattavuus > sivun oikea 
laita) avulla asiakas voi laskea päivämäärän, jolloin seuraavan kerran voi ostaa apteekista 
erityiskorvattavia lääkkeitä korvattuna. Näin asiakas välttää turhat käynnit apteekissa.  
 
Lisätietoja uudesta verkkopalvelusta:  
Sähköisten palveluiden johtaja Katariina Kalsta  
Puhelin (09) 5420 4435 
Sähköposti: katariina.kalsta@yliopistonapteekki.fi 
 
Yliopiston Apteekilla on 17 apteekkia eri puolilla Suomea. Yliopiston Apteekista toimitetaan vuodessa noin 
4,7 miljoonaa reseptiä. Yliopiston Apteekki tukee toimintansa kautta tutkimus- ja opetustoimintaa sekä on 
lisäksi maamme suurin farmaseuttisen henkilöstön työllistäjä. Yliopiston Apteekin henkilöstömäärä on noin 
951. Yliopiston Apteekin liikevaihto oli 268,1 miljoonaa euroa vuonna 2008. Yliopiston Apteekilla on toimintaa 
myös Virossa ja Venäjällä. Lisätietoja www.yliopistonapteekki.fi 


